CemeHoB AnekcaHap Buktoposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17-2023

21-2023

24-2023

27-2023

28-2023

31-2023

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "TpacT-ayout"

000 "TpacT-ayaunTt"

000 "TpacT-aygut"

000 "TpacT-ayguTt"

000 "TpacT-aygunt"

000 "TpacT-aygunt"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

05.05.2023

15.05.2023

25.05.2023

26.06.2023

21.06.2023

28.06.2023

CBepeHun

CemeHoB AnekcaHap Buktoposuy

004976

25.09.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnoe 3aaHune,
3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeibHble yHacTKu

[MpaBo nonb30BaHUA
HeXWnbiM
nomMewleHnem

Hexxunoe 3gaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU



	Семенов Александр Викторович

