

Семенов Александр Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенов Александр Викторович			
Номер в реестре членов РОО		004976			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17-2023	ООО "Траст-аудит"	05.05.2023	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-2023	ООО "Траст-аудит"	15.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-2023	ООО "Траст-аудит"	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-2023	ООО "Траст-аудит"	26.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
28-2023	ООО "Траст-аудит"	21.06.2023	Право пользования нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
31-2023	ООО "Траст-аудит"	28.06.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости